

[ran-Azərbaycan mnasibtlri yxsk sviyddir](#)

Azərbaycan v ran arasında siyasi v iqtisadi laqlrin inkiəf etdiyi, mkdaln genilnmsind dvlət balarnn ...qarlıql sflrli v keiriln grlrin xsusi hmiyyeti



Arannews- Azərbaycan Respublikasının iqtisadiyyat naziri, Azərbaycan ilə İran arasında iqtisadi, ticarət və humanitar sahələrdə mükəlləf zərurət Dövlət Komissiyasının həmsədri Əhəd Mustafayev Azərbaycanın ətrafında sərəf olən İranın kooperasiya, mədəniyyət və sosial rifah naziri Əli Rəbiinin rəhbərlik etdiyi qrupla görüşüb.

Mustafayev Azərbaycan və İran arasında siyasi və iqtisadi əlaqələrin inkiəf etdiyini, mükəlləf genilnmsind prezidentlərin qarlıql sflrlrinin v keiriln grlrin xsusi hmiyyətini vurulayb. Bildirilib ki, son 3 ildə Azərbaycan-İran əlaqələri yeni mərhələyə yüksəlib, dvlət bəlağ 7 dəfə artırılıb, 100-dən çox sərəf hətəyə keirilib, 40-ə yaxın sənəd imzalanıb, Azərbaycan ilə İran arasında iqtisadi, ticarət və humanitar sahələrdə zərurət Dövlət Komissiyasının 3 iclası keçirilib.

Azərbaycan-İran siyasi əlaqələrinin yüksək səviyyəyə olmasında iqtisadi münasibətlərin inkiəfəna da böyük imkanlar vardır. Bildirilib ki, son 3 ildə İran və Azərbaycan arasında "Xudafarin" və "Qız Qalası" Sazimi, eləcə də "Ordubad" və "Marazand" su elektrik stansiyalarının tikintisi və istismar haqqında Sazi imzalanıb və qıvvy minib. İmam Cənub beynəlxalq nəqliyyat dəhlizinin I mərhələsi yekunlandı. İran və Azərbaycan arasında ticarət əlaqələri genişləndirilib. 2016-cı ilin yanvar-noyabr aylarında İran və Azərbaycan arasında ticarət dövriyyəsi 58% artıb. Ən il Neftçala Sənaye Zonasında Azərbaycan-İran birgə avtomobil istehsal zavodunun təməli qoyulub, Naxçıvan-Culfa-Tbriz-Tehran-Mhd sərnişin qatarı istifadəyə verilib. Bu ilin yanvarın 16-da isə Pirallah Sənaye Parkında Azərbaycan-İran birgə çalqı zavodunun təməli qoyulub", - deyən nazir qeyd edib.

Mustafayev qeyd edib ki, viza rejiminin sadələşdirilməsi və "ASAN viza"nın tətbiqi nəticəsində İran vətəndaşları 3 gün ərzində elektron vizalar ala biləcəklər. Mükəlləf genilndirilən perspektivlərin genişləndirilməsi, nazir diqqətə çatdırıb ki, kənd təsərrüfatı, sənaye, ticarət, nəqliyyat, turizm və s. sahələrdə mükəlləf imkanlar vardır.

Sosial sahədə Azərbaycan-İran mükəlləf toxunanı. Mustafayev bildirib ki, Dövlət Komissiyasının 2016-cı ildə Bakıda və Naxçıvanda keçirilən 11-ci iclasında müvafiq sənəd mükəlləf tərtib edilərək imzalandı.

İran naziri son illər İran və Azərbaycan arasındakı münasibətlərin tarixində yüksək səviyyəyə oldunu vurulayb, Azərbaycan-İran əlaqələrinin inkiəfəti istiqamətində bərdə fikirlərini bildirib. Qeyd edilib ki, Pirallah Sənaye Parkında birgə çalqı zavodunun təməlinin qoyulması mühüm hadisədir və İran mediasında bu layihə "Dostluq" layihəsi adlandırılıb. İran və Azərbaycan arasında müxtəlif sahələrdə mükəlləf daha da genişləndirilən potensial vurulayan. Rəbbi Azərbaycanı adamların rəndə yerləşən sənaye zonalarında fəaliyyəti üçün böyük imkanların oldunu diqqətə çatdırıb. Qrupun qarlıqlı marağı dərindən digər məsələlər bərdə fikir mübadiləsi aparılıb.